
令和 4年 2月 5日 

関係機関 各位 

 

社会福祉法人皆楽園 

理事長 榎本 茂樹 

 

 

皆楽園心愛デイサービスセンター 

新型コロナウイルス感染症についてのご連絡（第 1報） 

 

 

 平素は皆楽園心愛デイサービスセンターに格別のご高配を賜り誠にありがとうございま

す。 

 さて、2月 5日（土）当デイサービスセンターにおきまして、職員 1名が新型コロナウイ

ルス感染症の陽性であることが判明いたしました。 

 岩出保健所からの指導のもと、2月 7日（月）・2月 8日（火）の両日、営業を休止させ

て頂きます。再開につきましては、改めてご連絡差しあげます。 

この度は皆様に多大なご迷惑、ご心配をおかけし誠に申し訳ございません。終息に向け、

岩出保健所をはじめ関係機関と連携し万全を尽くして参りますので、ご理解とご協力賜り

ますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 

 

 

    休止：令和 4年 2月 7日（月）・令和 4年 2月 8日（火） 

 

 

 

 

 

 

                           【お問い合わせ先】 

                            社会福祉法人皆楽園 

                            法人本部  山岸 

                            TEL 0736－63－0250 


